

# ATLÂNTICO MUOVIPULLO

”Liian hyvä viini tällä hinnalla”

**Tarina** Rypäleet kasvavat runsaasti graniittia sisältävässä maaperässä. Rypäleinä Alicante Bouschet, Trincadeira ja Aragonez. Korjuu tehdään yöllä, jolloin rypäleet ovat viileitä. Käyminen tapahtui jäähdytetyissä terästankeissa.

**Tuottaja** Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä kaikkiin elämän hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka ovat Alentejon lahja maailmalle. 1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria korkkia tuottavaa metsää, 250 hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean laadun tasaisuus määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat voittaneet satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle on myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia ympäristönsuojeluhankkeita viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävästä kehitystä myös sosiaalisilla ja taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

**VÄRI** Rubiininpunainen

**TUOKSU** Tuoksussa tuntuvat puolukka, punainen luumu, karpalomehu, maitosuklaa ja mokka

**MAKU** Täyteläinen, silkkisen tanniininen, tumman marjainen, kevyen mausteinen ja pitkä. Viini on helposti lähestyttävä, pureskeltavan hedelmäinen, miellyttävän hapokas, mehukas ja tasapainoinen

**KÄYTTÖVINKIT** Erinomainen pastan, kanaruokien, porsaanlihan, grilliruokien, makkararuokien ja pehmeiden juustojen kera. Kevyt, kierrätettävä muovipullo.

<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	12 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Aragonez 50% Trincadeira 25% Alicante Bouschet 25%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Casa Relvas	<b>PULLON KOKO</b>	1 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	198007
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	5,2 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Casa Relvas



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)

